
UCHWAŁA NR 1211XIII/19 

RADY PO\VIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego zadania zarządzania 
częścią drogi powiatowej nr 1505 na odcinku od ul. Niedźwiedziej do ul. Promiennej 

we wsi Adamowizna 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4, 
w związku z art. 20 pkt 2 i 3 ustav..)' z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2018 L, poz. 2068 ze zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

\Vyraża się zgodę na przekazanie Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego w zarządzanie 
część drogi powiatowej nr 1505 na odcinku od ul. Niedźwiedziej do ul. Promiennej we wsi 
Adamowizna, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego polegającego na 
zaprojektowaniu i realizacji odcinka ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1505 
w ramach projektu "Zielone płuca Mazowsza - rozwój mobilności miejskiej w gminach 
południowo-zachodniej części województwa". 

§ 2 

Szczegółowe warunki powierzenia zadania opisanego w § 1 określone zostaną w drodze 
porozumienia pomiędzy Zarządem Powiatu Grodziskiego a Burmistrzem Grodziska 
Mazowieckiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


